MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

N.º 39 - Janeiro/2024
Portaria - N° 01/2024

(CAFS/UFPI)

Teresina, 17 de Janeiro de 2024

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Piauí
Campus Amílcar Ferreira Sobral

PORTARIA CAFS/UFPI Nº 1, DE 17 DE JANEIRO DE 2024

Nomeia comissão eleitoral para o processo de
consulta para Coordenador(a) e
Vice-Coordenador(a) do curso de Licenciatura em
Pedagogia do Campus Amílcar Ferreira Sobral.

O Vice-Diretor do Campus Amílcar Ferreira Sobral, no uso de suas atribuições legais e,
considerando:

- O Ato da Reitoria Nº 985/23;
- O processo 23111.058097/2023-22.

RESOLVE:

Designar os docentes Jairo de Carvalho Guimarães (presidente), Jailson Alberto Rodrigues
(membro) e Régia Mayane Pacheco Fonseca (membra), e o discente Lucas Pereira da Silva (membro)
para comporem Comissão Eleitoral relativa ao processo de consulta para Coordenador(a) e
Vice-Coordenador(a) do Curso de Licenciatura em Pedagogia do Campus Amílcar Ferreira Sobral.

Fica revogada a Portaria 112/23 do CAFS/UFPI.

Floriano (PI), 17 de Janeiro de 2024.

Prof. Dr. Alyson Luiz Santos de Almeida
- Vice-Diretor -